2017 年 8 月 15 日

会員の皆様へ

東京コンクリート診断士会 千葉ブランチ見学会のご案内

東京コンクリート診断士会 千葉ブランチ

                       代表 峰松 敏和 Tel（携帯）080-6538-2290

 東京コンクリート診断士会千葉ブランチ会員の皆様には益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

この度，東京コンクリート診断士会千葉ブランチは，2017 年度企画として「見学会」を，下記の

とおり開催いたします。

千葉ブランチ会員並びに関係各位におかれましては,ご参加の程，よろしくお願い申し上げます。

 なお，参加人数に制限がございますので，申し込み順の受付とさせていただきます。

1． 日時：2017 年 9 月 29 日(金) 13:00～16:30（現地意見交換会を含む）

2． 場所：千葉県勝浦市串浜 1224-1 付近  ①勝浦大橋（外ケーブル補強並びに電気防食実施橋梁）

     千葉県勝浦市串浜        ②第 2 串浜橋（塩害対策工事実施中橋梁）

     千葉県勝浦市松部 1617-14 付近 ③田原橋（チタン溶射電気防食実施橋梁）

3. 参加費；1.000 円（CPD 申請登録料他）

4. 募集定員；20～25 名

5. 交通手段；現地集合・現地解散

 津田沼駅から最大定員；12 名で車を手配します。（交通費を実費精算します）

 公共交通機関の場合，蘇我駅発 11:34，勝浦駅着 12:27（JR 特急わかしお 7 号・安房鴨川行）

6． 集合場所；確定後，参加申込者に御連絡いたします。

7. 申込み方法および締め切り等

 ・本技術セミナーは土木学会継続教育（CPD）対象として，登録予定です。

 ・見学会参加申込みは，下記の申込書に必要事項記載の上，本メールにご返信ください。

 ・申込み締切日は，2017 年 9 月 15 日としますが，定員になり次第，締め切ります。

8. 雨天の場合；小雨の場合，決行予定（開催決行については，当日，朝御連絡いたします。

9． 服装等；特に汚れる可能性は少ない見込みですが，汚れても構わない服装でお願いします。

      ヘルメットはご持参ください。見学場所は砂浜ですので，長靴等の持参が好ましい。

 なお，本見学会の開催につきましては，千葉県 県土整備部並びに千葉県夷隅土木事務所からの

ご協力，ご支援を賜っております。

以  上

東京コンクリート診断士会 千葉ブランチ 2017 年度見学会参加申し込み

（2017 年 9 月 29 日）

Email：minematsu@minetz.com

 申込み期日：9 月 15 日（定員になり次第，締め切ります）

氏  名

会員区別（不要事項を消す）

 千葉ブランチ会員登録済

 千葉ブランチ会員非登録

（別紙入会申込書を同送下さい）

 東京コンクリート診断士会会員

出   欠  見学会；   参 加   不参加  （どちらか消す）

交通手段  個人移動   津田沼発車両同乗   （どちらか消す）

勤務先および

連絡先

勤務先および所属：

連絡先（Email）：

電話      ：

                   ＊津田沼発の車は，10:00 発予定